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30 апреля 2022 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1 МЕТР, ЮНИОРЫ  16 - 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

1 ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 342,00 191,65 533,65 289,50 481,15 36 ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.

2 АВАКЯН ЭРИК 2005 КМС МОСКВА 2 262,10 156,20 418,30 252,60 408,80 30 КАРДАВА Н.Н.

3 ЛАРИН РОМАН 2004 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 279,80 174,45 454,25 234,30 408,75 25 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

4 ТРИФОНОВ СЕРГЕЙ 2006 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 297,40 158,20 455,60 244,20 402,40 20 ДАНЮКОВЫ С.О, Р.В.

5 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2004 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 245,20 167,65 412,85 206,10 373,75 17 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

6 КАССИРОВ ПАВЕЛ 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 262,55 166,40 428,95 193,95 360,35 * ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

7 ГУЛИДОВ МАКСИМ 2006 КМС МОСКВА -1 269,80 164,00 433,80 193,70 357,70 14 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

8 СМИРНОВ НИКИТА 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 300,35 167,15 467,50 89,05 256,20 11 КОСЫРЕВ А.В.,ПОЛЯКОВА Е.Н.

9 ДОЛГАНОВ АРТЕМ 2005 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 255,75 154,60 410,35 9 ДАНЮКОВЫ С.О, Р.В.

10 ЖИТКОВ МАКСИМ 2004 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 247,25 160,15 407,40 8 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

11 СОЛОВЬЕВ ИЛЬЯ 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 243,65 162,30 405,95 * ШИРОКОВА Т.В.,ПАТРУШЕВ В.Л.

12 ДОБРОСКОК СЕМЕН 2005 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 240,65 156,45 397,10 7 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

13 КОРОТАЕВ ОЛЕГ 2005 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 238,90 6 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

14 БАБАСКИН ИЛЬЯ 2004 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 236,15 5 ВАЛОВА Н.Л.

15 КУДРЯШОВ ДАНИИЛ 2006 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 236,00 4 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

16 РЫЖЕНКОВ КИРИЛЛ 2004 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 231,30 * ГРИДНЕВ Е.В.

* БАГЛАЕВ АРСЕНИЙ 2006 КМС РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 223,65 * ПОЛЯНСКАЯ Д.А.

17 КАНАРДОВ МАКСИМ 2005 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 217,00 * СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

18 ЗЫБИН ЕГОР 2004 МС МОСКВА-1 216,85 3 МАКАРОВ В.С.

19 БУХАРИН ВИТАЛИЙ 2005 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 215,40 2 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

20 РАКИТИН ПАВЕЛ 2005 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 207,35 1 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.

21 КОРСАКОВ КИРИЛЛ 2005 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 200,15 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

22 ГУРИН НИКИТА 2004 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,25 МАРТЫНОВ А.В.

23 СТРИЖАК ДМИТРИЙ 2006 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 190,95 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

24 САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 188,15 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.И.,ЛАЗАРЕВ А.А.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



2

30 апреля 2022 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА (выбор 5м: 7,5м: 10м), ВЫШКА 10 м , ЮНИОРЫ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

900,00
1 КУДРЯВЦЕВ НИКИТА 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 310,55 169,45 480,00 267,00 436,45 36 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

2 НОВРУЗОВ СУЛТАН 2008 КМС МОСКВА-1 354,80 176,05 530,85 222,25 398,30 30 БАЙБАКОВ Д.А.

3 РЫБИН ВСЕВОЛОД 2007 КМС МОСКВА-1 411,90 148,50 560,40 247,90 396,40 25 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

4 СИДОРОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 295,85 148,15 444,00 232,90 381,05 20 ЖЕЛАНОВА Н.И.

5 ХАЙЛЕ-МАРИАМ ТИМУР 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 311,30 159,10 470,40 219,70 378,80 17 ЕГОРОВА Л.М., КУЛЕМИН О.В.

6 ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 293,05 159,25 452,30 194,45 353,70 14 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

7 МАКАРОВ АРТЕМ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 306,80 152,90 459,70 193,20 346,10 11 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

8 ОДИНЦОВ МАКСИМ 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 281,05 168,15 449,20 174,15 342,30 9 НЕДОСЕКИНА О.И.

9 КОНОНОВ ЯРОСЛАВ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 289,00 136,35 425,35 8 ЕРМОШИНА А.П.,ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

10 ПУСТОВАЛОВ МАРК 2008 КМС МОСКВА-1 264,00 155,90 419,90 * НИКОЛАЕВА М.А.

11 ЛЕППИК АНДРЕЙ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 267,00 127,40 394,40 * ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

12 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 253,05 130,90 383,95 7 ЛИТВИНОВА Е.И.

13 ПУСТОВАЛОВ КИРИЛЛ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 252,20 6 ВАРЛАМОВ А.В.

14 ПОНОМАРЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 245,35 5 ДУРКИН А.Б.

15 КОРОТОВСКИХ АЛЕКСЕЙ 2008 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 242,95 4 МУЯКИН П.Б.,СЕМАШКО И.И.

16 ЛУРЬЕ АНДРЕЙ 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 241,50 3 ИВАНОВА С.И., ПОПОВ П.В.

17 ЯМБИКОВ ИВАН 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 238,60 * ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

18 ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС МОСКВА-2 234,70 2 САДАРОВА М.Н.

19 ХАРИТОНОВ НИКИТА 2007 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 231,35 1 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

20 ПАНАСЮК ДАНИИЛ 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 199,60 СЕМИНИХИНА З.Н.

21 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 187,40 ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

22 ЛЕВАКОВ  МАТВЕЙ 2008 1 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 159,95 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



30 апреля 2022 г.
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРА - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРКИ 

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999

1 ЗАЛУНИНА СОФЬЯ 2005 МС 262,11 36 ДОБРОСКОК Д.М.,МАНЮШКИНА А.А.

ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 МС ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.
2 САЗОНОВА ЭРИКА 2006 КМС 258,96 * ШИРОКОВА Т.В., ПАТРУШЕВ В.Л.

ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 КМС ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

3 СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС 248,76 30 ЛИТВИНОВА Е.И.
КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС ЛИТВИНОВА Е.И.

4 ШЕЙДТ ЕВДОКИЯ 2004 МС 245,13 25 КАРДАВА Н.Н.

КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 МС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

5 БУТИНОВА МАРИЯ 2005 МС 238,65 20 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.
ДОБРОСКОК КСЕНИЯ 2005 МС ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

6 СЕРОВА АЛИНА 2007 КМС МОСКВА-1 229,29 * НЕМЧИНОВА Л.В.

КОВАРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 2007 КМС МОСКВА-2 8,5 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.
7 ЛЕОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 МС 229,23 * ЛАВУШКИНА Т.Ю., ГРИДНЕВ Е.В.

СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2006 КМС ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.
8 КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС 220,05 * НИКОЛАЕВА М.А.

ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС НИКОЛАЕВА М.А.

9 БОРИСОВА ПОЛИНА 2006 КМС 217,56 * ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

ЗИМИНА ЕКАТЕРИНА 2005 КМС КОСЫРЕВ А.В.,ПОЛЯКОВА Е.Н.
10 ПОДЬЯПОЛЬСКАЯ МАРИНА 2005 КМС МОСКВА - 1 216,45 * НЕМЧИНОВА Л.В.

ИВАНОВА СОФЬЯ 2008 КМС МОСКВА - 2 КРЕОПАЛОВ А.

11 ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 КМС 215,37 14 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 КМС
12 КАШЛАКОВА КРИСТИНА 2007 КМС МОСКВА -2 214,95 * НИКОЛАЕВА М.А.

ШЕВЕРДИНА ВЕРА 2007 КМС МОСКВА-1 МЕЛЬНИКОВ А.С.

13 КУЗНЕЦОВА ВЕРОНИКА 2008 КМС 207,87 11 ДУБИНКИНЫ Г.П.,М.В.

САГИТОВА КАРИНА 2008 КМС
14 ПРОШКИНА МАРИЯ 2007 КМС 204,27 * ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ФЕДОСОВА АЛЕКСАНДРА 2008 КМС
15 ЛОБОВА ЕКАТЕРИНА 2007 КМС 194,55 9 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

КЛИНОВАЯ АННА 2008 КМС

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА -1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОСКВА-1

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Рефери: 



30 апреля 2022 г.
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРА - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ - СМЕШАННЫЕ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999

1 КАССИРОВ ПАВЕЛ 2004 МС ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 МС ДОБРОСКОК Д.М., МИЛЯЕВ К.С.
2 ЛЕВИН АРТЕМ 2006 КМС КУЛЕМИН О.В.

ТИМАКОВА ЕВГЕНИЯ 2006 КМС КУЛЕМИН О.В.
3 ВЛАСОВ ДЕНИС 2006 КМС ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

САЗОНОВА ЭРИКА 2006 КМС ШИРОКОВА Т.В., ПАТРУШЕВ В.Л.

4 ЧЕБЫКИН НИКОЛАЙ 2008 КМС ШИРОКОВА Т.В.
ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 КМС ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

5 ГУЛИДОВ МАКСИМ 2006 КМС БЕЛЕВЦЕВА И.Л.
КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС НИКОЛАЕВА М.А.

6 РАКИТИН ПАВЕЛ 2005 КМС ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.
БОЛДЫРЕВА АРИНА 2008 КМС ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г., МИЛОВАНОВА Л.Н.

7 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС ЛИТВИНОВА Е.И.

СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС ЛИТВИНОВА Е.И.
8 ПУСТОВАЛОВ МАРК 2008 КМС НИКОЛАЕВА М.А.

ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС НИКОЛАЕВА М.А.
9 НОВРУЗОВ СУЛТАН 2008 КМС МОСКВА-1 * БАЙБАКОВ Д.А.

КОВАРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 2007 КМС МОСКВА-2 7 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

10 КАЧАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 КМС ЛАВУШКИНА Т.Ю.
КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС ЛИТВИНОВА Е.И.

11 ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
АНИСИМОВА МАРИНА 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 5,5 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ДАНЮКОВ Р.В.

12 ПРОНЬКИН ГЕОРГИЙ 2008 КМС БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
ЯШИНА УЛЬЯНА 2008 КМС

13 ТЯПКОВ ВЛАДИМИР 2008 1 КАНДРАШИН А.В.
ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 КМС ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

14 КОНОПЛЕВ НАЗАР 2007 КМС
САННИКОВА ТАТЬЯНА 2006 КМС

15 САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.Л., БОГДАНОВ А.С.
ЗИНИНА АНАСТАСИЯ 2007 КМС СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.Л., БОГДАНОВ А.С.

16 ОДИНЦОВ МАКСИМ 2008 КМС НЕДОСЕКИНА О.И.
НИКИТИНА ПОЛИНА 2007 КМС ПИРОЖКОВ Ю.В., ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

17 КАНАРДОВ МАКСИМ 2005 КМС СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.
КЛИНОВАЯ АННА 2008 КМС

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

9

*

*

*

17

20

5

6

7

8
ШЛЫКОВ Д.Ю.

208,38

204,78

204,18

201,78

198,00

157,11

235,02

231,42

231,06

222,39

218,28

211,80

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

266,16 36

249,72

244,65

240,60

237,96

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА-1

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1

МОСКВА - 1 25

30

*

*

Рефери: 



25.04.2016 г.
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1 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА (выбор 5м: 7,5м: 10м), ВЫШКА 10 м , ЮНИОРКИ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999 900,00
1 ДЕМИДОВА ДАРЬЯ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 240,60 173,70 414,30 155,70 329,40 36 ПОСТНИКОВЫ М.В..Т.Н.

2 КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 229,00 158,00 387,00 168,30 326,30 30 ЛИТВИНОВА Е.И.

3 АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 203,95 161,45 365,40 151,55 313,00 25 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

4 ИВАНОВА СОФЬЯ 2008 КМС МОСКВА - 2 196,95 165,85 362,80 141,60 307,45 20 КРЕОПАЛОВ А.В.

5 СЕРОВА АЛИНА 2007 КМС МОСКВА - 1 220,10 144,30 364,40 161,70 306,00 17 НЕМЧИНОВА Л.В.

6 ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС МОСКВА - 1 198,80 150,55 349,35 143,70 294,25 14 НИКОЛАЕВА М.А.

7 ШЕВЕРДИНА ВЕРА 2007 КМС МОСКВА - 1 191,50 148,20 339,70 122,40 270,60 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

8 ЛЕДЯЙКИНА АЛЕКСАНДРА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 198,45 135,45 333,90 121,00 256,45 11 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

9 МАКАРОВА ЮЛИЯ 2007 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 200,95 125,45 326,40 9 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

10 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 184,50 131,10 315,60 8 МИЛЯЕВ К.С.,ТИТОВИЧ С.С.

11 ГРОМОВА АНЖЕЛИКА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 192,65 119,35 312,00 * МАКЕЕВА Т. А., ЯРИКОВА Т.В.

12 НИКИТИНА ПОЛИНА 2007 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 183,20 115,05 298,25 7 ПИРОЖКОВ Ю.В., ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

13 ГУБАРЕВА АННА 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 183,10 6 КУНАКОВЫ Ю.А. С.В.

14 КАШЛАКОВА КРИСТИНА 2007 КМС МОСКВА - 2 179,80 5 НИКОЛАЕВА М.А.

15 КИСЕЛЕВА ЮЛИЯ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,60 4 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.

16 КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС МОСКВА - 1 174,15 * НИКОЛАЕВА М.А.
17 МЯСНИКОВА АРИНА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 143,15 3 МАКЕЕВА Т.А., ЯРИКОВА Т.В.
18 СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 159,80 2 ЛИТВИНОВА Е.И.
19 УРАЗАЕВА КАРИНА 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 153,60 1 НЕДОСЕКИНА О.И.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



6

1 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1 МЕТР, ЮНИОРКИ  16 - 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999 900,00
1 ШЕЙДТ ЕВДОКИЯ 2004 МС МОСКВА - 1 210,50 184,80 395,30 193,20 378,00 36 КАРДАВА Н.Н.
2 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 МС МОСКВА - 1 211,65 171,45 383,10 184,25 355,70 30 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.
3 САЗОНОВА ЭРИКА 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 226,45 174,60 401,05 178,80 353,40 25 ШИРОКОВА Т.В., ПАТРУШЕВ В.Л.
4 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 225,45 183,20 408,65 155,70 338,90 20 ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.
5 АРЕФЬЕВА АЛИНА 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 225,00 162,65 387,65 173,25 335,90 17 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.
6 БУТИНОВА МАРИЯ 2005 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 211,90 149,60 361,50 185,30 334,90 14 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.
7 ГАЙДАЙ -ТУРЛОВА ЕВДОКИЯ 2006 КМС МОСКВА - 1 198,85 157,85 356,70 176,50 334,35 * БЕЛЕВЦЕВА И.Л., АСЕЛЕДКИН Ю.П.
8 АНИСИМОВА МАРИНА 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 200,40 156,85 357,25 156,45 313,30 11 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ДАНЮКОВ Р.В.
9 ТИМАКОВА ЕВГЕНИЯ 2006 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 189,85 155,55 345,50 9 КУЛЕМИН О.В., КУЗЬМИНА О.О.

10 БУТИНОВА ЕКАТЕРИНА 2006 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 190,95 137,45 328,40 8 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

11 САННИКОВА ТАТЬЯНА 2006 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 178,20 149,40 327,60 7 ШЛЫКОВ Д.Ю.
12 ЗИМИНА ЕКАТЕРИНА 2005 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 168,70 143,45 312,15 6 КОСЫРЕВ А.В., ПОЛЯКОВА Е.Н.
13 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,00 5 ЖЕЛАНОВА Н.И.
14 БОРИСОВА ПОЛИНА 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 165,85 * ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.
15 ХАРИТОНОВА ВЕРОНИКА 2004 МС МОСКВА - 2 164,50 4 КАРДАВА Н.Н.

16 АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
161,20 3

ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., 
МИХАЙЛОВ А.Н.

17 ЛЯПИНА ДАРЬЯ 2005 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,10 2 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

18 СИГАЧЕВА ВИКТОРИЯ 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 152,05 * ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

19 ЗАЛУНИНА СОФЬЯ 2005 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 146,95 * ДОБРОСКОК Д.М.,МАНЮШКИНА А.А.

20 ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 144,50 1
ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., 
МИХАЙЛОВ А.Н.

21 КАРАВДИНА ПОЛИНА 2004 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 142,35 НЕДОСЕКИНА О.И.
22 ДОБРОСКОК КСЕНИЯ 2005 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 112,20 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



1 мая 2022
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРА - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРЫ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

1 КАРПОВ ИВАН 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 296,46 18 КУЛЕМИН О.В.
ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 18 ДОБРОСКОК Д.М.

2 ЖУКОВ НИКИТА 2005 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБАСТЬ 273,30 30 СЕМЕНИХИНА З.Н., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.
ЛАРИН РОМАН 2004 МС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

3 ТРИФОНОВ СЕРГЕЙ 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 256,95 * ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.
МАКАРОВ АРТЕМ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 ПОЛЯКОВ П.Н., ИВАНОВА С.И.

4 КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 КМС МОСКВА -1 254,10 25 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.
КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2005 КМС МОСКВА -1 БАЙБАКОВ Д.А.

5 ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 246,15 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
ВЛАСОВ ДЕНИС 2006 КМС ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

6 ЖИТКОВ МАКСИМ 2004 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 238,98 10 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.
КАССИРОВ ПАВЕЛ 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 * ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

7 БАБАСКИН ИЛЬЯ 2004 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 224,22 8,5 ВАЛОВА Н.Л.
НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2004 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 8,5 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

8 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2006 КМС МОСКВА  -1 219,12 * МЕЛЬНИКОВ А.С.
АВАКЯН ЭРИК 2005 КМС МОСКВА - 2 7 КАРДАВА Н.Н.

9 ЛЕППИК АНДРЕЙ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 217,86 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
КОНОНОВ ЯРОСЛАВ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -2 * ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

10 САУТИН ИВАН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 217,02 * ДРОЖЖИНЫ Н.В., Е.Г.
КРУТСКИХ АНТОН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДРОЖЖИНЫ Н.В., Е.Г.

11 КАЧАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 214,38 * ЛАВУШКИНА Т.Ю.
ПУСТОВАЛОВ МАРК 2008 КМС МОСКВА-1 * НИКОЛАЕВА М.А.,ШАТАЛОВА Л.Е.

12 НОВРУЗОВ СУЛТАН 2008 КМС МОСКВА-1 212,67 БАЙБАКОВ Д.А.
РЫБИН ВСЕВОЛОД 2007 КМС МОСКВА-1 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

13 ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 212,64 11 ДУРКИН А.Б.
САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., ЛАЗАРЕВ А.А., БОГДАНОВ А.А.

14 БРИДНЯ ВЛАДИМИР 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 208,98 * КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.
ФУЗИК МИРОН 2008 КМС КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

15 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 208,50 * ЛИТВИНОВА Е.И.
СИДОРОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС ЖЕЛАНОВА Н.И.

16 ПОМОШНИКОВ МАТВЕЙ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 206,13 9 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.
МАВРИН НИКИТА 2008 КМС ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

17 ЧЕБЫКИН НИКОЛАЙ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 200,64 * ШИРОКОВА Т.В., ШЕЛЮГОВ Г.О.
РЯБОВ ГЛЕБ 2008 КМС МОСКВА -2 * НЕМЧИНОВА Л.В.

18 КОНОПЛЕВ НАЗАР 2007 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,37 8 ШЛЫКОВ Д.Ю.
КИРИЛЛОВ ФЕДОР 2008 КМС ШЛЫКОВ Д.Ю.

19 КАНАРДОВ МАКСИМ 2005 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,04 * СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.
КОРОТАЕВ ОЛЕГ 2005 КМС СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

20 ПРОНЬКИН ГЕОРГИЙ 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 191,82 * БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
ГРИЦОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

21 РАКСИН НИКИТА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 190,62 7 ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю., А.В.
ЧАТКИН ДЕНИС 2008 КМС ЛЕТУНОВСКИЕ Т.Ю., А.В.

999

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



1 мая 2022 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА 10 МЕТРА - СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ - СМЕШАННЫЕ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999
1 МАНАЕНКОВА УЛЬЯНА 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 285,78 36 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

ВЛАСОВ ДЕНИС 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

2 АРЕФЬЕВА АЛИНА 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 258,24 30 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.
ХАЙЛЕ-МАРИАМ ТИМУР 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРОВА Л.М., КУЛЕМИН О.В.

3 БАРАНОВА АРИНА 2006 КМС МОСКВА - 1 248,88 25 МЕЛЬНИКОВ А.С.

РЫБИН ВСЕВОЛОД 2007 КМС МОСКВА-1 ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

4 ГАЙДАЙ -ТУРЛОВА ЕВДОКИЯ 2006 КМС МОСКВА -1 245,01 * БЕЛЕВЦЕВА И.Л., АСЕЛЕДКИН Ю.П.

ГУЛИДОВ МАКСИМ 2006 КМС МОСКВА -1 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

5 АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 218,88 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБРГ - 1 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС

Рефери: 
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2 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1 МЕТР, ЮНИОРЫ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

1 МАКАРОВ АРТЕМ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  - 1 275,00 183,60 458,60 218,20 401,80 36 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

2 РЯБОВ ГЛЕБ 2008 КМС МОСКВА -2 272,90 172,00 444,90 196,80 368,80 30 НЕМЧИНОВА Л.В.

3 ЛЕППИК АНДРЕЙ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 254,80 179,20 434,00 180,85 360,05 25 ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

4 ВОРОПАЕВ АРТЕМ 2007 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 257,90 159,25 417,15 198,80 358,05 20 ФИЛАТОВ С.А.

5 ХАЙЛЕ-МАРИАМ ТИМУР 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 236,85 174,35 411,20 178,95 353,30 17 ЕГОРОВА Л.М., КУЛЕМИН О.В.

6 НОСУЛИЧ АРТЕМ 2008 КМС МОСКВА - 1 265,70 169,40 435,10 182,80 352,20 14 КОРШУНОВ Н.Ф.

7 ЧЕБЫКИН НИКОЛАЙ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 261,95 182,50 444,45 162,25 344,75 * ШИРОКОВА Т.В.

8 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 231,10 169,60 400,70 167,90 337,50 11 ЛИТВИНОВА Е.И.

9 САУТИН ИВАН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 237,65 159,70 397,35 9 ДРОЖЖИНЫ Н.В., Е.Г., МИЛОВАНОВА Л.Н.

10 КАЧАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 235,75 160,10 395,85 8 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

11 КОРОТОВСКИХ АЛЕКСЕЙ 2008 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 230,90 153,30 384,20 7 МУЯКИН П.Б.,СЕМАШКО И.И.

12 ПУСТОВАЛОВ МАРК 2008 КМС МОСКВА - 1 233,80 142,60 376,40 6 НИКОЛАЕВА М.А.

13 КОНОНОВ ЯРОСЛАВ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 229,50 5 ЕРМОШИНА А.П.,ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

13* КАЛАЙЧИЕВ ТЕОДОР 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 229,50 4 ПОСТИНКОВЫ Т.Н., М.В.

15 ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБРГ - 1 222,15 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

16 ПОМОШНИКОВ МАТВЕЙ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 212,55 * ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

17 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 209,20 3 ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

18 ПОНАМАРЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 205,00 2 ДУРКИН А.Б.

19 ТЯПКОВ ВЛАДИМИР 2008 1 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 203,75 1 КАНДРАШИН А.В.

20 ЯМБИКОВ ИВАН 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 203,00 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

21 ВАГИН АРТЕМ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 200,30 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В., ВАРЛАМОВ А.В.

22 ШАПИЛОВ МИХАИЛ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 200,00 МАТЕРИКИНА Л.И.

23 МАВРИН НИКИТА 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,75 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

24 БРИДНЯ ВЛАДИМИР 2008 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 197,55 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.

25 ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС МОСКВА - 2 194,00 САДАРОВА М.Н.

26 РАКСИН НИКИТА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 193,50 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

27 ПРОНЬКИН ГЕОРГИЙ 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 193,40 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

28 ПАНАСЮК ДАНИИЛ 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 190,25 СЕМИНИХИНА З.Н.
29 КИРИЛЛОВ ФЕДОР 2008 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 183,70 ШЛЫКОВ Д.Ю.
30 КРУТСКИХ АНТОН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 179,05 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.
31 ГРИЦОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,65 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
32 ЧАТКИН ДЕНИС 2008 1 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 174,20 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
33 КОНОПЛЕВ НАЗАР 2007 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 173,10 ШЛЫКОВ Д.Ю.
34 ФУЗИК МИРОН 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 172,20 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.
35 ЛЕВАКОВ  МАТВЕЙ 2008 1 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 168,55 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
36 ХАРИТОНОВ НИКИТА 2007 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 162,65 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
37 ЛУРЬЕ АНДРЕЙ 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 159,70 ИВАНОВА С.И., ПОПОВ П.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



25.04.2016 г.
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2 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРA, ЮНИОРЫ  16 - 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

1 ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 371,20 199,15 570,35 342,70 541,85 36 ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.

2 КАРПОВ ИВАН 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 383,05 205,25 588,30 338,30 540,55 30 КУЛЕМИН О.В.

3 КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2006 КМС МОСКВА - 1 315,95 195,60 511,55 311,00 506,60 25 БАЙБАКОВ Д.А.

4 КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 КМС МОСКВА - 1 329,95 188,85 518,80 278,65 467,50 20 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

5 ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 312,00 192,20 504,20 261,20 453,40 17 ДУРКИН А.Б.

6 КАССИРОВ ПАВЕЛ 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 321,05 197,10 518,15 252,60 449,70 14 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

7 ЛЕВИН АРТЕМ 2006 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 326,70 178,75 505,45 256,60 435,35 11 КУЛЕМИН О.В., КУЗЬМИНА О.О.

8 ЖУКОВ НИКИТА 2005 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 318,55 178,00 496,55 250,80 428,80 9 СЕМЕНИХИНА З.Н.

9 ЗЫБИН ЕГОР 2004 МС МОСКВА - 1 300,75 195,45 496,20 * МАКАРОВ В.С.

10 ТРИФОНОВ СЕРГЕЙ 2006 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 307,20 186,70 493,90 * ДАНЮКОВЫ С.О, Р.В.

11 СОЛОВЬЕВ ИЛЬЯ 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 295,30 164,95 460,25 8 ШИРОКОВА Т.В.,ПАТРУШЕВ В.Л.

12 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 2004 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 275,65 170,25 445,90 7 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

13 ДОЛГАНОВ АРТЕМ 2005 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 273,75 6 ДАНЮКОВЫ С.О, Р.В.

14 ЖИТКОВ МАКСИМ 2004 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 273,25 * ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

15 САМАРИН МАКСИМ 2005 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 266,10 5 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.И.,ЛАЗАРЕВ А.А.

16 РАКИТИН ПАВЕЛ 2005 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 261,30 4 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.

17 ДОБРОСОКОК СЕМЕН 2005 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 260,00 3 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

18 БАБАСКИН ИЛЬЯ 2004 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 256,30 2 ВАЛОВА Н.Л.

19 АВАКЯН ЭРИК 2005 КМС МОСКВА - 2 250,70 1 КАРДАВА Н.Н.

20 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2006 КМС МОСКВА - 1 246,60 ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

21 РЫЖЕНКОВ КИРИЛЛ 2004 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 243,25 ГРИДНЕВ Е.В.

22 СТРИЖАК ДМИТРИЙ 2006 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 218,80 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

23 КАНАРДОВ МАКСИМ 2005 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 207,50 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

24 БУХАРИН ВИТАЛИЙ 2005 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 204,20 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

25 СМИРНОВ НИКИТА 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 183,25 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

26 КОРСАКОВ КИРИЛЛ 2005 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 172,80 ПИРОЖКОВ Ю.В.,ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

27 КОРОТАЕВ ОЛЕГ 2005 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 165,25 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



2 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА 10м СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ; ВЫШКА - ВЫБОР ( 5м; 7,5м; 10м) СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРКИ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР

РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999
1 КОНАНЫХИНА АННА 2004 МСМК ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

МАНАЕНКОВА УЛЬЯНА 2006 КМС ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
2 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 МС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ПОДЬЯПОЛЬСКАЯ МАРИНА 2005 КМС НЕМЧИНОВА Л.В.

3 АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 236,10 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
СЕРОВА АЛИНА 2007 КМС МОСКВА - 1 * НЕМЧИНОВА Л.В.

4 КАШЛАКОВА КРИСТИНА 2007 КМС МОСКВА - 2 НИКОЛАЕВА М.А.

КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС МОСКВА - 1 НИКОЛАЕВА М.А.

5 ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС * НИКОЛАЕВА М.А.

ШЕВЕРДИНА ВЕРА 2007 КМС * МЕЛЬНИКОВ А.С.

6 МАКАРОВА АЛИНА 2006 КМС
ЛЯПИНА ДАРЬЯ 2005 КМС

7 СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС

КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС

8 ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 КМС

АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 КМС

9 БРУЕНОК МАРИНА 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 * ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.

ГАЙДАЙ -ТУРЛОВА ЕВДОКИЯ 2006 КМС МОСКВА - 1 * БЕЛЕВЦЕВА И.Л., АСЕЛЕДКИН Ю.П.

10 КАРАВДИНА ПОЛИНА 2004 КМС

УРАЗАЕВА КАРИНА 2008 КМС

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС

ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., 
МИХАЙЛОВ А.Н.САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1

МОСКВА - 1

МОСКВА - 1

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИТВИНОВА Е.И.

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕДОСЕКИНА О.И.

297,60 36

259,62 30

229,44 12,5

226,20

220,53

172,26 11

20

218,49 17

211,26 14

190,80
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3 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 1 МЕТР, ЮНИОРКИ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999 900,00 999
1 КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 228,30 172,75 401,05 153,00 325,75 36 ЛИТВИНОВА Е.И.

2 КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС МОСКВА - 1 197,95 166,05 364,00 130,65 296,70 30 НИКОЛАЕВА М.А.

3 СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 194,25 169,10 363,35 126,20 295,30 25 ЛИТВИНОВА Е.И.

4 ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 241,35 146,50 387,85 147,80 294,30 20 ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

5 КОВАРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 2007 КМС МОСКВА - 2 207,25 161,10 368,35 131,30 292,40 17 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

6 СЕРОВА АЛИНА 2007 КМС МОСКВА - 1 190,70 164,65 355,35 125,60 290,25 14 НЕМЧИНОВА Л.В.

7 БОЛДЫРЕВА АРИНА 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 192,75 162,10 354,85 123,20 285,30 11 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г., МИЛОВАНОВА Л.Н.

8 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 195,05 165,15 360,20 119,40 284,55 9 МИЛЯЕВ К.С.,ТИТОВИЧ С.С.

9 ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС МОСКВА - 1 179,05 173,25 352,30 * НИКОЛАЕВА М.А.

10 ЛЕДЯЙКИНА АЛЕКСАНДРА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 181,55 163,00 344,55 8 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

11 ЗИНИНА АНАСТАСИЯ 2007 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 188,10 154,85 342,95 7 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.С.

12 ПРОШКИНА МАРИЯ 2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,20 142,95 318,15 * ЛАВУШКИНА Т.Ю.

13 КАШЛАКОВА КРИСТИНА 2007 КМС МОСКВА - 2 173,25 6 НИКОЛАЕВА М.А.

14 ЯШИНА УЛЬЯНА 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 169,80 5 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

15 ДЕМИДОВА ДАРЬЯ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 166,60 4 ПОСТНИКОВЫ М.В..Т.Н.

16 ИВАНОВА СОФЬЯ 2008 КМС МОСКВА - 2 166,35 * КРЕОПАЛОВ А.В.

17 ШЕВЕРДИНА ВЕРА 2007 КМС МОСКВА - 1 164,55 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

18 МАЛЬКИНА ЛИЯ 2007 КМС МОСКВА - 2 162,75 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

19 КЛИНОВАЯ АННА 2008 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 160,70 3 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.
20 ГУБАРЕВА АННА 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,05 2 КУНАКОВЫ Ю.А. С.В.
21 НИКИТИНА ПОЛИНА 2007 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 155,00 1 ПИРОЖКОВ Ю.В., ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.
22 ФЕДОСОВА АЛЕКСАНДРА 2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 147,60 ЛАВУШКИНА Т.Ю.
23 ЛОБОВА ЕКАТЕРИНА 2007 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 144,40 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.
24 САГИТОВА КАРИНА 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 143,45 ДУБИНКИНЫ Г.П.,М.В.
25 ГРОМОВА АНЖЕЛИКА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 141,25 МАКЕЕВА Т. А., ЯРИКОВА Т.В.
26 КУЗНЕЦОВА ВЕРОНИКА 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 141,25 ДУБИНКИНЫ Г.П.,М.В.
27 МЯСНИКОВА АРИНА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 140,15 МАКЕЕВА Т.А., ЯРИКОВА Т.В.
28 БАЛБАШЕВА КИРА 2007 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 137,95 СЕЛЕЗНЕВА Л.Н.
29 УРАЗАЕВА КАРИНА 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 131,25 НЕДОСЕКИНА О.И.
30 СЕРОВИТНИК УЛЬЯНА 2008 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСЬ 111,40 КАЙЗЕР И.М.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС
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3 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРА, ЮНИОРКИ  16 - 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999 900,00 999

1 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  - 1 297,90 199,25 497,15 221,35 420,60 36 ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.

2 АРЕФЬЕВА АЛИНА 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 259,20 180,70 439,90 224,10 404,80 30 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

3 САЗОНОВА ЭРИКА 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 251,30 197,20 448,50 201,30 398,50 25 ШИРОКОВА Т.В., ПАТРУШЕВ В.Л.

4 ЛЕОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 219,30 184,05 403,35 199,50 383,55 20 ЛАВУШКИНА Т.Ю., ГРИДНЕВ Е.В.

5 БУТИНОВА МАРИЯ 2005 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 226,85 184,65 411,50 194,50 379,15 17 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

6 ШЕЙДТ ЕВДОКИЯ 2004 МС МОСКВА - 1 217,90 194,60 412,50 180,60 375,20 14 КАРДАВА Н.Н.

7 ТИМАКОВА ЕВГЕНИЯ 2006 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 233,55 184,45 418,00 182,60 367,05 11 КУЛЕМИН О.В., КУЗЬМИНА О.О.

8 ПОДЬЯПОЛЬСКАЯ МАРИНА 2005 КМС МОСКВА - 1 233,20 188,40 421,60 175,00 363,40 9 НЕМЧИНОВА Л.В.

9 ЗИМИНА ЕКАТЕРИНА 2005 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 223,55 179,20 402,75 8 КОСЫРЕВ А.В.,ПОЛЯКОВА Е.Н.

10 ЗАЛУНИНА СОФЬЯ 2005 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 220,20 180,50 400,70 * ДОБРОСКОК Д.М.,МАНЮШКИНА А.А.

11 АНИСИМОВА МАРИНА 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 221,30 172,80 394,10 7 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.,ДАНЮКОВ Р.В.

12 БАРАНОВА АРИНА 2006 КМС МОСКВА - 1 206,05 184,00 390,05 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

13 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,15 * ЖЕЛАНОВА Н.И.

14 СИГАЧЕВА ВИКТОРИЯ 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 188,55 * ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

15
ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

184,20
6 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ 

А.Н.

16 ЛЯПИНА ДАРЬЯ 2005 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 173,80 5 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

17
АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

170,65
4

ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ 
А.Н.

18 САННИКОВА ТАТЬЯНА 2006 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,15 3 ШЛЫКОВ Д.Ю.

19 БУТИНОВА ЕКАТЕРИНА 2006 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 164,95 2 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

20 БОРИСОВА ПОЛИНА 2006 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 157,95 * ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС



3 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА 10м СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ; ВЫШКА - ВЫБОР ( 5м; 7,5м; 10м) СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРЫ 

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД РЕЗУЛЬТАТ

999
1 ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 304,44 18 ДУРКИН А.Б.

ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 18 ДОБРОСКОК Д.М.

2 ЛАРИН РОМАН 2004 МС 297,27 30 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

ВОРОНИН АЛЕКСАНДР 2006 МС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

3 КАРПОВ ИВАН 2004 МС 286,86 25 КУЛЕМИН О.В.

ЛЕВИН АРТЕМ 2006 КМС КУЛЕМИН О.В., КУЗЬМИНА О.О.

4 КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 КМС 278,19 20 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.
КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2005 КМС БАЙБАКОВ Д.А.

5 МАКАРОВ АРТЕМ 2007 КМС 270,00 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
ВЛАСОВ ДЕНИС 2006 КМС ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

6 НОВРУЗОВ СУЛТАН 2008 КМС 254,94 * БАЙБАКОВ Д.А.
РЫБИН ВСЕВОЛОД 2007 КМС ЛУКЬЯНОВА Ю.И.

7 ЛУРЬЕ АНДРЕЙ 2008 1 219,96 17 ИВАНОВА С.И., ПОПОВ П.В.
КОНОНОВ ЯРОСЛАВ 2007 КМС ЗАВЬЯЛОВА О.Н.

8 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС 211,98 14 ЛИТВИНОВА Е.И.
СИДОРОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС ЖЕЛАНОВА Н.И.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА -1

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  - 1

МОСКВА-1
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4 мая 2022
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРA, ЮНИОРЫ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

1 МАКАРОВ АРТЕМ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 326,20 192,45 518,65 260,10 452,55 36 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
2 ВОРОПАЕВ АРТЕМ 2007 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 328,70 193,80 522,50 216,85 410,65 30 ФИЛАТОВ С.А.
3 ДМИТРИЕВ ФЕДОР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБРГ - 1 308,95 191,30 500,25 208,00 399,30 25 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.
4 КАЧАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 319,25 183,10 502,35 214,45 397,55 20 ЛАВУШКИНА Т.Ю.
5 ПУСТОВАЛОВ МАРК 2008 КМС МОСКВА - 1 317,00 188,20 505,20 187,10 375,30 17 НИКОЛАЕВА М.А.
6 КУДРЯВЦЕВ НИКИТА 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 315,30 189,10 504,40 166,10 355,20 14 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.
7 НОВРУЗОВ СУЛТАН 2008 КМС МОСКВА - 1 312,95 188,10 501,05 165,95 354,05 11 БАЙБАКОВ Д.А.
8 ЯМБИКОВ ИВАН 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 296,80 181,40 478,20 167,80 349,20 9 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.
9 ЧЕБЫКИН НИКОЛАЙ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 273,45 188,20 461,65 * ШИРОКОВА Т.В.
10 НОСУЛИЧ АРТЕМ 2008 КМС МОСКВА - 1 273,00 186,75 459,75 * КОРШУНОВ Н.Ф.
11 РЫБИН ВСЕВОЛОД 2007 КМС МОСКВА - 1 272,50 179,35 451,85 * ЛУКЬЯНОВА Ю.И.
12 ПОМОШНИКОВ МАТВЕЙ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 272,70 176,30 449,00 8 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.
13 РЯБОВ ГЛЕБ 2008 КМС МОСКВА - 2 271,10 7 НЕМЧИНОВА Л.В.
14 КРУТСКИХ АНТОН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 267,20 6 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.
15 ХАЙЛЕ-МАРИАМ ТИМУР 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 259,25 5 ЕГОРОВА Л.М., КУЛЕМИН О.В.
16 САУТИН ИВАН 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 256,65 * ДРОЖЖИНЫ Н.В., Е.Г., МИЛОВАНОВА Л.Н.
17 ЧАТКИН ДЕНИС 2008 1 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 254,40 4 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
18 ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС МОСКВА - 2 254,30 3 САДАРОВА М.Н.
19 КОРОТОВСКИХ АЛЕКСЕЙ 2008 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 252,30 2 МУЯКИН П.Б.,СЕМАШКО И.И.
20 ПРОНЬКИН ГЕОРГИЙ 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 249,05 1 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
21 ВЕЛИКАНОВ АРТЕМ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 246,85 ЛИТВИНОВА Е.И.
22 ЛУРЬЕ АНДРЕЙ 2008 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 237,90 ИВАНОВА С.И., ПОПОВ П.В.
23 ПАНАСЮК ДАНИИЛ 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 237,25 СЕМИНИХИНА З.Н.
24 КАЛАЙЧИЕВ ТЕОДОР 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 235,60 ПОСТИНКОВЫ Т.Н., М.В.
25 КОНОНОВ ЯРОСЛАВ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 235,55 ЕРМОШИНА А.П.,ЗАВЬЯЛОВА О.Н.
26 ОДИНЦОВ МАКСИМ 2008 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 233,80 НЕДОСЕКИНА О.И.
27 ПУСТОВАЛОВ КИРИЛЛ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 232,25 ВАРЛАМОВ А.В.
28 ЛЕППИК АНДРЕЙ 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 230,35 ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.
29 ЛЕВАКОВ  МАТВЕЙ 2008 1 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 224,20 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
30 КИРИЛЛОВ ФЕДОР 2008 КМС АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 223,10 ШЛЫКОВ Д.Ю.
31 ПОНАМАРЕВ ДАНИИЛ 2008 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 221,15 ДУРКИН А.Б.
32 БРИДНЯ ВЛАДИМИР 2008 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 220,75 КОСЫРЕВ А.В.,ТОЛМАЧЕВА И.В.
33 ШАПИЛОВ МИХАИЛ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 214,55 МАТЕРИКИНА Л.И.
34 МАВРИН НИКИТА 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 214,00 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.
35 ВАГИН АРТЕМ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 211,70 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В., ВАРЛАМОВ А.В.
36 ХАРИТОНОВ НИКИТА 2007 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 211,55 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
37 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 2 207,90 ЗАВЬЯЛОВА О.Н.
38 РАКСИН НИКИТА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 205,95 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.
39 ГРИЦОВ ДМИТРИЙ 2007 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 203,90 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.
40 ФУЗИК МИРОН 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 192,95 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС
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4 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА (выбор 5м: 7,5м: 10м), ВЫШКА 10 м , ЮНИОРЫ  16- 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

900,00
1 ЛАРИН РОМАН 2004 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 382,90 178,80 561,70 374,70 553,50 36 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

2 КАЛАШНИКОВ АЛЕКСАНДР 2006 КМС МОСКВА - 1 365,95 173,80 539,75 351,85 525,65 30 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

3 КАРПОВ ИВАН 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 417,15 166,25 583,40 347,85 514,10 25 КУЛЕМИН О.В.

4 ГУЛИДОВ МАКСИМ 2006 КМС МОСКВА - 1 385,95 172,20 558,15 338,75 510,95 20 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

5 ЛЕВИН АРТЕМ 2006 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 368,45 158,00 526,45 324,20 482,20 17 КУЛЕМИН О.В., КУЗЬМИНА О.О.

6 КАЛАШНИКОВ ИЛЬЯ 2005 КМС МОСКВА - 1 354,50 180,20 534,70 284,65 464,85 * БАЙБАКОВ Д.А.

7 ЛУКИН КОНСТАНТИН 2004 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 316,25 167,50 483,75 277,95 445,45 14 ДУРКИН А.Б.

8 ВОРОНИН АЛЕКСАНДР 2006 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 345,25 139,20 484,45 293,65 432,85 11 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

9 ЗЫБИН ЕГОР 2004 МС МОСКВА - 1 312,15 153,00 465,15 * МАКАРОВ В.С.

10 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 2006 КМС МОСКВА - 1 304,45 141,20 445,65 * ВОЛКОНСКИЙ Р.Г.

11 ПОПОВ ДАНИЛА 2004 КМС МОСКВА - 2 259,30 142,90 402,20 9 НЕМЧИНОВА Л.В.

12 ВЛАСОВ ДЕНИС 2006 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 228,60 164,55 393,15 8 ИВАНОВА С.И.,ПОЛЯКОВ П.Н.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС
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5 мая 2022 года

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ВЫШКА (выбор 5м: 7,5м: 10м), ВЫШКА 10 м , ЮНИОРКИ  16 - 18 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999
1 КОНАНЫХИНА АННА 2004 МСМК САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 296,35 177,50 473,85 240,90 418,40 36 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

2 БРУЕНОК МАРИЯ 2004 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 257,20 159,55 416,75 227,40 386,95 30 ДОБРОСКОК Д.М.,МИЛЯЕВ К.С.

3 МАНАЕНКОВА УЛЬЯНА 2006 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 259,70 164,90 424,60 207,20 372,10 * ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

4 ПОДЬЯПОЛЬСКАЯ МАРИНА 2005 КМС МОСКВА - 1 245,55 154,15 399,70 212,80 366,95 25 НЕМЧИНОВА Л.В.
5 ГАЙДАЙ -ТУРЛОВА ЕВДОКИЯ 2006 КМС МОСКВА - 1 192,20 138,40 330,60 364,95 20 БЕЛЕВЦЕВА И.Л., АСЕЛЕДКИН Ю.П.

6 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 МС МОСКВА - 1 268,40 150,90 419,30 204,85 355,75 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

7 АРЕФЬЕВА АЛИНА 2004 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 252,05 151,45 403,50 196,35 347,80 17 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

8 БАРАНОВА АРИНА 2006 КМС МОСКВА - 1 214,00 139,70 353,70 143,60 283,30 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

9 БУТИНОВА МАРИЯ 2005 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 199,45 119,90 319,35 14 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

10 ЛЯПИНА ДАРЬЯ 2005 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 177,40 136,00 313,40 11 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

11 КАРАВДИНА ПОЛИНА 2004 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 185,25 116,80 302,05 9 НЕДОСЕКИНА О.И.

12 ЛЕОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 140,80 С/Б 8 ЛАВУШКИНА Т.Ю., ГРИДНЕВ Е.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС
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5 мая 2022

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
ТРАМПЛИН 3 МЕТРА, ЮНИОРКИ  14 - 15 ЛЕТ

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РАЗРЯД РЕГИОН РЕЗУЛЬТАТ РЕЗУЛЬТАТ СУММА РЕЗУЛЬТАТ ИТОГОВЫЙ ОЧКИ ТРЕНЕР
РОЖД ПРЕДВ. 1/2 ПРЕДВ.+1/2 ФИНАЛ РЕЗУЛЬТАТ

Произв.пр. Обяз.пр. 1/2+ФИН

999
1 ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -1 265,80 196,45 462,25 139,90 336,35 36 ИВАНОВА С.И., БЫКОВСКАЯ О.Д.

2 СЕРОВА АЛИНА 2007 КМС МОСКВА -1 231,75 174,65 406,40 161,00 335,65 30 НЕМЧИНОВА Л.В.

3 КАЗАНЦЕВА ВИКТОРИЯ 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 238,50 198,85 437,35 132,60 331,45 25 ЛИТВИНОВА Е.И.

4 АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 211,45 188,40 399,85 127,40 315,80 20 ИВАНОВА С.И., ПОЛЯКОВ П.Н.

5 КОНДРАТЬЕВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС МОСКВА - 1 215,15 179,40 394,55 135,25 314,65 17 НИКОЛАЕВА М.А.

6 ГРУЗИНСКАЯ ВАРВАРА 2008 КМС МОСКВА - 1 222,80 177,50 400,30 129,90 307,40 14 НИКОЛАЕВА М.А.

7 ЛЕДЯЙКИНА АЛЕКСАНДРА 2008 КМС РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 210,50 183,65 394,15 107,40 291,05 11 ЛЕТУНОВСКИЕ А.В.,Т.Ю.

8 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ - 1 232,75 170,45 403,20 109,45 279,90 * МИЛЯЕВ К.С.,ТИТОВИЧ С.С.

9 ДЕМИДОВА ДАРЬЯ 2008 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 203,65 184,65 388,30 9 ПОСТНИКОВЫ М.В..Т.Н.

10 ШЕВЕРДИНА ВЕРА 2007 КМС МОСКВА -1 196,85 182,90 379,75 * МЕЛЬНИКОВ А.С.

11 МАЛЬКИНА ЛИЯ 2007 КМС МОСКВА - 2 197,00 176,40 373,40 8 МЕЛЬНИКОВ А.С.

12 МАКАРОВА ЮЛИЯ 2007 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 198,60 155,30 353,90 7 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

13 КИСЕЛЕВА ЮЛИЯ 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 189,30 6 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.

14 ЯШИНА УЛЬЯНА 2008 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 185,50 5 БИБИКИНЫ А.Е.,О.В.

15 НИКИТИНА ПОЛИНА 2007 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 181,65 4 ПИРОЖКОВ Ю.В., ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

16 ПРОШКИНА МАРИЯ 2007 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 177,70 3 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

17 КОВАРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 2007 КМС МОСКВА -2 175,55 2 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

18 ЗИНИНА АНАСТАСИЯ 2007 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,50 1 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.С.

19 СЕРОВИТНИК УЛЬЯНА 2008 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,30 КАЙЗЕР И.М.

20 БОЛДЫРЕВА АРИНА 2008 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 175,00 ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г., МИЛОВАНОВА Л.Н.

21 СБЫТОВА ДИАНА 2008 КМС МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 173,15 ЛИТВИНОВА Е.И.

22 КАШЛАКОВА КРИСТИНА 2007 КМС МОСКВА - 2 170,75 НИКОЛАЕВА М.А.

23 КЛИНОВАЯ АЛИНА 2008 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 167,80 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

24 БАЛБАШЕВА КИРА 2007 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 144,05 СЕЛЕЗНЕВА Л.Н.

25 ЛОБОВА ЕКАТЕРИНА 2007 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 137,25 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.Н.

26 ГУБАРЕВА АННА 2007 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 134,00 КУНАКОВЫ Ю.А. С.В.

ГЛ. СУДЬЯ /ВК/ А. В. КОСЫРЕВ, РУЗА

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ /ВК/ Т.Ю.ЛЕТУНОВСКАЯ, САРАНСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНИОРОВ,  ЮНИОРОК (14-18 ЛЕТ)
29 АПРЕЛЯ - 5 МАЯ  2022  г. 

г. РУЗА, ДВВС


